ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 сентября 2020 г.                                               № 37
                                       с. Бадар

О введении на территории Евдокимовского
муниципального образования режима
функционирования «Повышенная готовность»

В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями связанными с выпадением большого количества осадков, в целях поддержания в высокой степени готовности органов местного самоуправления и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации (происшествия) в период прохождения неблагоприятных метеорологических явлений на территории Евдокимовского муниципального образования, руководствуясь статьей 6 Устава Евдокимовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Евдокимовского сельского поселения с 15.00 14 сентября 2020 года до особого распоряжения.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Евдокимовского
          сельского поселения                                                               В.Н. Копанев